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Circ. n. 65 Ciampino, 08/10/2021

AI Docenti

Agli Studenti classe 3AAFM - serale
Al DSGA

Al Personale ATA

ALBO CIAMPINO - MARINO

SITO WEB

Oggetto: Inizio lezioni e orario del corso serale

Il corso serale inizia le attivita didattiche lunedi 11 ottobre, in presenza,
presso la sede di Ciampino nel rispetto del protocollo Covid_19.

In allegato l'orario provvisorio delle lezioni.

Orario da lunedi al giovedi:

1 ora 16.30-17.20;
2o0ra 17.20-18.10;
3 ora 18.10-19.00;
4 ora 19.00-19.50;
5 ora 19.50-20.40

Il venerdi invece:

1 ora 16.30-17.20;
2o0ra 17.20-18.10;
3 ora 18.10-19.00;

IL Dirigente Scolastico

Salvatore MONTESANO
(Documento prodotto e conservato in
originale informatico firmato digitalmente
ai sensi dell’art.20 del CAD e normativa
successiva)
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ORARIO PROVVISORIO CORSO SERALE DAL 11/10/2021

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

16,30

17,20

18,10

19,00

19,50

16,30

17,20

18,10

19,00

19,50

16,30

17,20

18,10

19,00

19,50

16,30

17,20

18,10

19,00

19,50

16,30

17,20

18,10

Informatica

3As

3As

Economia
Aziendale

3As

3As

3As

3As

3As

Matematica

3As

3As

3As

Lettere e Storia

3As

3As

3As

3As

3As

Diritto ed
Economia
Politica

3As

3As

3As

3As

Francese

3As

3As

Inglese

3As

3As




